
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Szanowni Państwo,  

w imieniu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, mam przyjemność zaoferować 

Państwu naszą ofertę sportową. 

Zależy nam na kreowaniu  postaw zdrowego stylu życia poprzez akcje promujące 

sport i rekreacje, dlatego chętnie współpracujemy z podmiotami, które organizują 

przedsięwzięcia o charakterze sportowym. 

Jesteśmy otwarci na współpracę z profesjonalnymi klubami sportowymi, 

stowarzyszeniami oraz instytucjami zajmującymi się szkoleniem dzieci i młodzieży. 

Nowoczesna infrastruktura, doskonałe walory lokalizacyjne, to najkrótsza 

wizytówka naszej organizacji. 

Po preferencyjnych cenach udostępnimy nasz obiekt na : 

� organizację zimowych i letnich  obozów sportowych, 

� organizację cyklów treningowych  

 

Zachęcamy Państwa do zapoznania się z naszą ofertą. Chętnie poznamy Państwa 

problemy i oczekiwania oraz pomożemy w znalezieniu optymalnych rozwiązań, 

dopasowanych do Państwa potrzeb. 

 

Zapraszamy do współpracy  

Marek Wnuk  

Dyrektor  

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  





 

Oferta Dla Klubów 

                     i Związków Sportowych 

 
Miejski O środek Sportu Rekreacji w Elblągu zaprasza do współpracy 

związki sportowe,  kluby i stowarzyszenia z całej Polski.  

Posiadamy szeroką bazę sportową o wysokim standardzie do uprawiania m.in. 
takich dyscyplin sportowych jak: 

� short track, 
 

� jazda figurowa, 
 

� hokej  
 

 
 
Zaletą skorzystania z naszej oferty jest kompleksowość usług oferowanych w oparciu 
o nasze obiekty. Do Państwa dyspozycji są: 

� hala krytego lodowiska przy ul. Karowej 1, która jest nowoczesnym 
obiektem oddanym do użytku w 2005 r. Lodowisko funkcjonuje od 16 
sierpnia do końca kwietnia. W hali znajdują się: 

• tafla lodowa o wymiarach 60 m x 30 m (pełnowymiarowa tafla do gry w 
hokeja, łyżwiarstwa figurowego, short-tracku), obok trybuna z 600 miejscami 
siedzącymi, 

• sala fitness o wymiarach 15 m x 10 m wyposażona w lustra Podłoga pokryta 
jest wykładziną. Mogą się w niej odbywać zajęcia fitness, nauka tańca, baletu 
i inne, 

• sala tenisa stołowego z 3 stołami. Na miejscu osoby korzystające otrzymują 
podstawowy zestaw sprzętu do gry. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Oferta Dla Klubów 

                     i Związków Sportowych 
 

 

� kryta pływalnia   w której skład wchodzą: 
 

o duża hala basenowa, w której znajduje się basen pływacki o wymiarach 25m x 

12,5 m (6 torów) o głębokości 1.20 m - 3,80 m (głębokość basenu umożliwia 

swobodne pływanie i nawroty, płaskie skoki ze słupków i naukę pływania). Na 

hali znajduje się również trybuna z 200 miejscami siedzącymi 

o mała hala basenowa, w której znajduje się basen do nauki pływania o 

wymiarach 10,5 m x 4,5 m głębokości 0,8 m - 1 m (głębokość basenu 

umożliwia naukę pływania, zabawy wodne, ćwiczenia aqua aerobiku oraz 

ćwiczenia rehabilitacyjne). 

 

 

Baseny posiadają zaplecze, w którego skład wchodzą: 

o szatnia główna  wyposażona w skrytki depozytowe. Osoby korzystające z 

basenu pozostawiają w szatni okrycie wierzchnie i obuwie zewnętrzne, 

o przebieralnie damskie - 56 szafek, przebieralnie męskie - 64 szafki 

o pomieszczenia z natryskami i zapleczem sanitarnym, 

o kawiarenka z oszkloną szybą z widokiem na dużą halę basenową i sklepikiem z 

akcesoriami pływackimi. 

 

 

Kryta pływalnia funkcjonuje od 1 września do końca czerwca. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Oferta Dla Klubów 

                     i Związków Sportowych 
 
 
 

Ponadto oferujemy zakwaterowanie w naszych obiektach hotelowych: 

• hotel Stadion- Obiekt posiadający standard dwóch gwiazdek, doskonale 

położony komunikacyjnie, w przedłużeniu głównego wjazdu do miasta od 

strony Gdańska, z drogi E7. Mały, przytulny, z rodzinną atmosferą i tanimi 

noclegami – jest wymarzonym miejscem pobytu dla wszystkich 

odwiedzających Elbląg. Hotel jest pięknie położony, w otoczeniu zieleni z 

przylegającym do obiektu stadionem sportowym i parkingiem strzeżonym. 

Do dyspozycji naszych gości mamy 18 pokoi, w tym pokoje 1, 2, 3 osobowe 

oraz apartamenty. Wszystkie pokoje posiadają łazienki z natryskami. Posiłki 

serwowane są w przestronnej, słonecznej kawiarni. Hotel dysponuje także 

salą konferencyjną oraz dostępem do internetu w wydzielonym pokoju 

hotelowym. 

• hotel Atletikon- położony w centrum miasta Elbląga. Rodzinna atmosfera i 

tanie, konkurencyjne ceny noclegów sprawiają, że hotel cieszy się dużym 

zainteresowaniem. Hotel oferuje gościom 45 miejsc noclegowych w 

pokojach 2 i 3 osobowych, wyposażonych w łazienki z natryskami i telewizję 

satelitarną. W bezpośrednim sąsiedztwie hotelu znajduje się kompleks 

obiektów sportowych: stadion piłkarski, tor wrotkarski, korty tenisowe i sala 

sportowa z siłownią. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                     

 

 

 

                                                                       Oferta Cenowa 

                                                                 Lodowisko                            

                                                                wynajem tafli lodowiska                                tafla/ 60 minut                                        320,00 zł 

                                                                wynajem sali fitness                                       sala/60 minut                                            45,00 zł 

                                                                wynajem stołów do tenisa stołowego            1 stół/ 90 minut                                        11,00 zł 

                                                                Hotele +wyżywienie 

                                                                hotel Stadion ul. Brzeska 41                           1 osoba /1 doba                                       65,00 zł 

                                                                hotel Atletikon  ul. Agrykola 8                       1 osoba /1 doba                                       65,00 zł 

                                                                *ceny podane z całodziennym wyżywieniem –śniadanie, obiad, kolacja w „Kawiarni u Aktorów”  

                                                                                           Pl. K. Jagiellończyka 82-300 Elbląg, kawiarnia znajduje się 100 m od hali krytego lodowiska   

                                                          

                                                           Stawki za osobodzień ( nocleg+ całodzienne wyżywienie) wynosi 65,00 zł 

                                                                 w tym nocleg 25,00 zł i całodzienne wyżywienie 40,00 zł.  

                                                                 Hotel znajduje się 1,5 km od hali krytego lodowiska. 

                                                                 Zapewniamy transport, który wliczony jest w cenę hotelu.   

                                                                 Wszystkie usługi podane są w cenach brutto.  

 

       

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

ul. Karowa 1 

82-300 Elblag 

tel. 55 642 45 30 wew.42 

fax. 55 642 45 30 wew.12 

marketing@mosir.elblag.eu 

 

 

 

 

 
 


